СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДЕНО:
и Приказом Министерства

образования ДЩ

л ‘о У
ОТ «

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения
«Тверской колледж им. А.Н.Коняева»,

утвержденный приказом Министерства образования Тверской области
от 12.05.2015 №58-к

Приняты общим собранием работников
ГБПОУ «Тверской колледж им.
А.Н.Коняева»
и рекомендованы к утверждению
Протокол от « 17 » августа 2017 г. № 5

Место нахождения:

170100, г. Тверь, Набережная реки Лазури, д.1, к. 1

Почтовый адрес:

170100, г. Тверь, Набережная реки Лазури, д.1, к. 1

г. Тверь
2017 г.

Пункт 2.9 раздела 2 Устава дополнить подпунктом 5 следующего
содержания:

«5) осуществление медицинской деятельности.».

(*
Прошнуровано,
пронумеровано

печатью ^
лист-^>

H
JU

Министерство образования Тверской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Тверской колледж им. А.Н.Коняева»

Протокол № 1 от 29.08.2017

Общее собрание работников и представителей обучающихся

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Цуркан А.А., Федотова Е.В., Ефремова О.А., Лукина И.С.,
Потемкина М.В., Митькин С.Н., Зайцев Ю.В., Перов А.С., Михайловская Н.С.,
Тимофеева В.В., Аладьева В.И., Антонова Т.М., Абозова О.В., Белов С.Ю., Баширова Л.В.,
Балашова С.А., Балыгин А.И., Белова Н.Н., Бойкова Г.А., Виноградов С.О., Виноградов О.Б.,
Васильева О.В., Гулай Д.В., Гречихина Н.И., Гылко Т.Г., Глянь Г.А., Голубкова О.Г.,
Дулько В.В., Дараган Н.А., Егорова Н.И., Жуков Е.С., Жеребцова Л.В., Золотарев И.В.,
Захарова А.С., Иванов И.С., Коршунова И.В., Крылова А.М., Каплунов М.А., Крайнов А.В.,
Косарский М.А., Кокорева Н.П., Конопатова В.Г., Каштанова О.М., Королёв В.Н..
Клюева Н.В., Кокарева К.С., Лаптев А.Б., Ларичев С.А., Левандовская Г.В., Митькина И.Н.,
Михайлова Н.В., Мохов Н.С., Наумова З.И., Новиков Л.И., Прокопов Ю.В., Светлов А.А.,
Силкова Д.В., Сысоев П.Ю., Старцев Д.С., Страгулина Е.В., Салова Л.А., Симонова Е.А.,
Уточкина Н.М., Цветкова Л.И., Чегодаева Н.В., Шишутова Е.Н., Шаталов С.П.,
Шафеева Я.Б., Шпицова B.C., Ященко Н.Н., Бычкова Т.Г., Бодров Е.Н., Бурмистров А.В.,
Барбашева С.Ю., Баранов В.В., Видьманов А.А., Васильева В.В., Воронцова С.В.,
Голубева М.В., Дац В.А., Девятова Е.В., Елисеева С.А., Жоголева И.А., Зуева Н.Н.,
Згурский Ю.В., Ишкова Л.Г., Козлов А.Н., Косьянова А.С., Кудрявцева Л.П., Клисак А.В.,
Капитонова Н.А., Ларичев А.А., Лабудина И.А., Малых Л.Н., Моисеева Т.В., Мухина Е.Ю.,
Нагловский Д.А., Орлов Ю.П., Попова М.А., Павлов В.А., Попов А.В., Павлова Л.В.,
Петрушенко Л.Л., Пичуев И.Г., Романов Ю.М., Рыбаков И.В., Смирнова О.А.,
Староверова Г.Б., Стратонитский Б.В., Сумкина И.В., Степанова Н.Ю., Трубленкова Т.С.,
Тормосина Т.М., Тулинова Ю.Л., Чехонина Т.В., Шарапова Л.В., Ширшикова В.Н.,
Железова Е.О., Каргина Н.В., Мельникова И.В., Никитина Л.Н., Портнова Л.Б., Рубан Е.А.,
Сергиенко Н.А., Третьякова В.А., Щербакова Е.А., Горячёва В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Внесение изменений в Устав Колледжа.

СЛУШАЛИ:
Михайловскую И.С. Утверждение председателя собрания - Цуркана А.А.,
Утверждение секретаря собрания - Михайловской И.С.

РЕШИЛИ:
Утвердить Председателя и секретаря собрания.

СЛУШАЛИ:
Ефремову О.А. - Пункт 2.9 раздела 2 Устава дополнить подпунктом 5 следующего
содержания: "5) осуществление медицинской деятельности."

РЕШИЛИ:
Принять и оформить изменения в устав Колледжа.

Секретарь

Председатель А.А. Цуркан

И.С. Михайловская